
 
 

UCHWAŁA NR LXI.775.2023 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII.656.2022 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 29 grudnia 
2022 z późn. zm. w sprawie Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 
2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 082 042,00 zł do kwoty 106 810 875,62 zł; 

2. w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 716 861,00 zł do kwoty 67 527 114,26 zł; 

3. w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 634 819,00 zł do kwoty 39 283 761,36 zł; 

4. w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 987 085,78 zł do kwoty 128 794 030,14 zł; 

5. w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 200 072,00 zł do kwoty 77 099 594,38 zł; 

6. w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 787 013,78 zł do kwoty 51 694 435,76 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynosi 21 983 154,52 zł i zostanie pokryty przez: 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 629 984,47 zł, 
przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 14 229 824,97 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 513 345,08 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 610 000,00 zł. 

2. Przychody Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynoszą 38 743 154,52 zł. Składają się na nie: 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 629 984,47 zł, 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 15 760 
000,00 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 15 229 824,97 zł, wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 513 345,08 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 610 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 6535



3. Rozchody Miasta i Gminy Muszyna wynoszą 16 760 000,00 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata 
istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 15 760 000,00 zł, wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Plan dochodów Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Plan dochodów bieżących Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Plan dochodów majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Plan wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Plan wydatków bieżących Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna w 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 13 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 17 – Dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Rządowego Funduszu 
Polski Ład i wydatki nimi finansowane, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

§ 13. Załącznik nr 18 – Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6535



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -1 918 007,00 178 007,00

0,00 0,00

60016 -1 578 007,00 178 007,00

0,00 0,00

0,00 178 007,00

-1 578 007,00 0,00

60017 -340 000,00 0,00

0,00 0,00

-340 000,00 0,00

700 0,00 337 146,00

0,00 0,00

70005 0,00 337 146,00

0,00 0,00

0,00 337 146,00

3 4 5

Transport i łączność 7 864 359,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 4 122 795,98

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

6 124 359,08

0,00

2 722 795,98

0,00

2 025 407,00

695 286,26

2 264 083,55

0,00

2 264 083,55

Dochody budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 847 400,00

2 273 293,26

Drogi wewnetrzne 2 604 083,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 604 083,55

Gospodarka mieszkaniowa 1 726 224,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2170

2700

2700

0550

2 063 370,63

656 526,00

0,00

1 984 769,63

0,00

0,00

319 380,00

1 647 623,63

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6535



750 0,00 75 552,00

0,00 0,00

75023 0,00 75 552,00

0,00 0,00

0,00 75 552,00

751 0,00 742,00

0,00 0,00

75110 0,00 742,00

0,00 0,00

0,00 742,00

756 -444 456,00 31 864,00

0,00 0,00

75615 -295 348,00 4 907,00

0,00 0,00

-295 348,00 0,00

0,00 128,00

0,00 4 779,00

75616 -149 108,00 26 957,00

0,00 0,00

917 732,86

151 448,92

644 794,11

0,00

75 552,00

44 569,00

0,00

742,00

0,00

742,00

842 180,86

151 448,92

569 242,11

0,00

0,00

43 827,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 962 935,00

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0630

2010

0310

0640

0910

21 550 343,00

0,00

7 077 259,00

0,00

6 547 652,00

128,00

24 779,00

4 485 349,00

0,00

0,00

7 367 700,00

0,00

6 843 000,00

0,00

20 000,00

4 607 500,00

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6535



-149 108,00 0,00

0,00 70,00

0,00 26 887,00

758 0,00 23 624,00

0,00 0,00

75801 0,00 23 624,00

0,00 0,00

0,00 23 624,00

852 -6 395,00 5 400,00

0,00 0,00

85202 -6 395,00 0,00

0,00 0,00

-6 395,00 0,00

85228 0,00 5 400,00

0,00 0,00

0,00 5 400,00

853 -30 600,00 0,00

0,00 0,00

85395 -30 600,00 0,00

0,00 0,00

-30 600,00 0,00

854 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 30 000,00

0,00

12 695 241,00

943 005,78

0,00

126 805,00

0,00

126 805,00

14 400,00

0,00

14 400,00

2 584 258,14

164 318,14

2 584 258,14

164 318,14

88 740,00

12 671 617,00

944 000,78

0,00

133 200,00

0,00

133 200,00

9 000,00

0,00

9 000,00

2 614 858,14

164 318,14

2 614 858,14

164 318,14

119 340,00

63 470,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Domy pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

2180

93 470,00

0,00

93 470,00

0,00

63 470,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

70,00

36 887,00

2 070 892,00

22 130 361,19

0,00

12 695 241,00

0,00

10 000,00

2 220 000,00

22 106 737,19

0,00

12 671 617,00

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

0910

0310

0640

2920

0830

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6535



0,00 0,00

0,00 30 000,00

855 0,00 262,00

0,00 0,00

85503 0,00 262,00

0,00 0,00

0,00 262,00

razem: -2 399 458,00 682 597,00

0,00 0,00

600 0,00 234 819,00

0,00 0,00

60014 0,00 234 819,00

0,00 0,00

0,00 234 819,00

900 0,00 400 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

234 819,00

78 488,85

13 524 302,17

4 444 895,00

1 200 000,00

0,00

400 000,00

majątkowe

2010

bieżące

13 124 302,17

0,00

4 444 895,00

900 000,00

0,00

100 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290

6290

2030

3 672 479,64

0,00

0,00

92 000,00

67 527 114,26

4 440,00

0,00

473 482,46

4 440,00

11 829 019,40

3 236 700,40

338 307,85

3 672 217,64

0,00

0,00

62 000,00

69 243 975,26

4 178,00

0,00

473 482,46

4 178,00

11 594 200,40

3 236 700,40

103 488,85

78 488,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6535



90095 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 634 819,00

0,00 0,00

-2 399 458,00 1 317 416,00

0,00 0,00

633 677,94

0,00

9 152 095,40

281 577,94

106 810 875,62

9 625 577,86

39 283 761,36

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

533 677,94

0,00

9 152 095,40

181 577,94

9 625 577,86

38 648 942,36

107 892 917,62

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

6290

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6535



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

21 946 572,45 8 504 572,45 8 504 572,45 0,00 8 504 572,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 442 000,00 13 442 000,00 0,00

-1 240 000,00 -1 240 000,00 -1 240 000,00 0,00 -1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 819,00 234 819,00 0,00

20 941 391,45 7 264 572,45 7 264 572,45 0,00 7 264 572,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 676 819,00 13 676 819,00 0,00

155 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 819,00 234 819,00 0,00

389 819,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 819,00 377 819,00 0,00

7 615 062,26 4 200 062,26 4 200 062,26 0,00 4 200 062,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 000,00 3 415 000,00 0,00

-900 000,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 715 062,26 3 300 062,26 3 300 062,26 0,00 3 300 062,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 415 000,00 3 415 000,00 0,00

2 779 083,55 2 679 083,55 2 679 083,55 0,00 2 679 083,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-340 000,00 -340 000,00 -340 000,00 0,00 -340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 083,55 2 339 083,55 2 339 083,55 0,00 2 339 083,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

10 910 867,22 161 600,00 161 600,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 749 267,22 10 749 267,22 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 448,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 448,78 2 868 448,78 0,00

13 779 316,00 161 600,00 161 600,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 617 716,00 13 617 716,00 0,00

10 730 867,22 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 629 267,22 10 629 267,22 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 448,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 448,78 2 868 448,78 0,00

13 599 316,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 497 716,00 13 497 716,00 0,00

13 937 313,21 13 122 313,21 12 120 454,01 7 423 573,30 4 696 880,71 16 500,00 541 000,00 444 359,20 0,00 0,00 815 000,00 810 000,00 5 000,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00

15 851,00 10 851,00 10 851,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

13 948 164,21 13 133 164,21 12 131 305,01 7 423 573,30 4 707 731,71 16 500,00 541 000,00 444 359,20 0,00 0,00 815 000,00 810 000,00 0,00

9 119 513,18 8 309 513,18 8 190 513,18 6 631 520,47 1 558 992,71 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 851,00 10 851,00 10 851,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 130 364,18 8 320 364,18 8 201 364,18 6 631 520,47 1 569 843,71 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 0,00

3 206 626,20 3 201 626,20 2 638 767,00 0,00 2 638 767,00 16 500,00 102 000,00 444 359,20 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 962,51

0,00

0,00

346 962,51

346 962,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 962,51

0,00

0,00

0,00 5 000,00

z tego:

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

3 801 000,00

3 801 000,00

0,00

0,00

93 000,00

0,00

0,00

93 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

po zmianach

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

600

60014

60016

60017

630

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

63003

75023

75095

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6535



3 206 626,20 3 201 626,20 2 638 767,00 0,00 2 638 767,00 16 500,00 102 000,00 444 359,20 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

43 827,00 43 827,00 43 827,00 35 370,00 8 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 569,00 44 569,00 44 569,00 35 370,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 732 378,02 23 732 378,02 16 351 089,33 13 260 159,87 3 090 929,46 6 861 726,69 519 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 124,00 32 124,00 32 124,00 0,00 32 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 763 002,02 23 763 002,02 16 381 713,33 13 260 159,87 3 121 553,46 6 861 726,69 519 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840 658,14 15 840 658,14 11 378 715,46 9 764 772,00 1 613 943,46 4 060 180,68 401 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 847 658,14 15 847 658,14 11 385 715,46 9 764 772,00 1 620 943,46 4 060 180,68 401 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 471 896,34 5 471 896,34 3 454 977,54 2 777 884,41 677 093,13 1 926 418,80 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 471 896,34 5 471 896,34 3 454 977,54 2 777 884,41 677 093,13 1 926 418,80 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 002,00 203 002,00 163 002,00 2 000,00 161 002,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 624,00 23 624,00 23 624,00 0,00 23 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 626,00 226 626,00 186 626,00 2 000,00 184 626,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 191,78 4 050 191,78 2 918 947,19 1 056 688,00 1 862 259,19 0,00 1 131 244,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 363,00 -19 363,00 -19 363,00 0,00 -19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 363,00 19 363,00 19 363,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 191,78 4 050 191,78 2 918 947,19 1 076 051,00 1 842 896,19 0,00 1 131 244,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 416 627,00 1 416 627,00 1 416 627,00 0,00 1 416 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 363,00 -19 363,00 -19 363,00 0,00 -19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 264,00 1 397 264,00 1 397 264,00 0,00 1 397 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 563,03 1 478 563,03 1 345 000,44 963 508,00 381 492,44 0,00 133 562,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 363,00 19 363,00 19 363,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497 926,03 1 497 926,03 1 364 363,44 982 871,00 381 492,44 0,00 133 562,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 606,25 2 627 606,25 2 223 540,00 50 380,00 2 173 160,00 0,00 227 000,00 177 066,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 006,25 2 597 006,25 2 222 940,00 49 780,00 2 173 160,00 0,00 197 000,00 177 066,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 606,25 2 627 606,25 2 223 540,00 50 380,00 2 173 160,00 0,00 227 000,00 177 066,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 006,25 2 597 006,25 2 222 940,00 49 780,00 2 173 160,00 0,00 197 000,00 177 066,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 470,00 95 470,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 83 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 470,00 125 470,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 113 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 470,00 83 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 470,00 113 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 889 928,64 3 889 928,64 367 812,82 272 282,40 95 530,42 0,00 3 522 115,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 840,00 -11 840,00 -11 610,00 -8 716,00 -2 894,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 151,00 10 151,00 10 151,00 0,00 10 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888 239,64 3 888 239,64 366 353,82 263 566,40 102 787,42 0,00 3 521 885,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737 722,82 3 737 722,82 216 107,00 205 321,00 10 786,00 0,00 3 521 615,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75095

751

75110

801

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80101

80104

80195

852

85202

85219

853

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

85395

85415

855

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6535



5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 743 222,82 3 743 222,82 221 607,00 205 321,00 16 286,00 0,00 3 521 615,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 178,00 4 178,00 4 178,00 3 471,40 706,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 3 471,40 968,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 990,00 68 990,00 68 490,00 63 490,00 5 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 840,00 -11 840,00 -11 610,00 -8 716,00 -2 894,00 0,00 -230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 150,00 57 150,00 56 880,00 54 774,00 2 106,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 422,00 43 422,00 43 422,00 0,00 43 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 389,00 4 389,00 4 389,00 0,00 4 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 811,00 47 811,00 47 811,00 0,00 47 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000 360,62 10 313 032,40 10 280 032,40 14 000,00 10 266 032,40 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 21 687 328,22 21 687 328,22 0,00

-5 915 263,89 -1 301,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 301,09 0,00 0,00 -5 913 962,80 -5 913 962,80 0,00

2 024 982,33 1 301,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301,09 0,00 0,00 2 023 681,24 2 023 681,24 0,00

28 110 079,06 10 313 032,40 10 280 032,40 14 000,00 10 266 032,40 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 17 797 046,66 17 797 046,66 0,00

14 633 638,45 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 103 638,45 13 103 638,45 0,00

-5 913 962,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 913 962,80 -5 913 962,80 0,00

1 702 681,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 681,24 1 702 681,24 0,00

10 422 356,89 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 892 356,89 8 892 356,89 0,00

6 936 690,00 181 700,00 148 700,00 14 000,00 134 700,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 6 754 990,00 6 754 990,00 0,00

-1 301,09 -1 301,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 301,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301,09 1 301,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 690,00 181 700,00 148 700,00 14 000,00 134 700,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 6 754 990,00 6 754 990,00 0,00

2 872 192,63 2 183 300,00 2 183 300,00 0,00 2 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 892,63 688 892,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

3 172 192,63 2 183 300,00 2 183 300,00 0,00 2 183 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988 892,63 988 892,63 0,00

2 169 376,49 1 149 569,35 1 149 569,35 0,00 1 149 569,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 807,14 1 019 807,14 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

2 190 376,49 1 149 569,35 1 149 569,35 0,00 1 149 569,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 807,14 1 040 807,14 0,00

130 781 115,92 78 299 666,38 60 292 304,30 22 533 966,95 37 758 337,35 9 510 996,69 6 064 392,41 881 972,98 0,00 1 550 000,00 52 481 449,54 52 476 449,54 5 000,00

-7 223 566,89 -1 304 604,09 -1 273 073,00 -9 316,00 -1 263 757,00 0,00 -30 230,00 -1 301,09 0,00 0,00 -5 918 962,80 -5 913 962,80 -5 000,00

5 236 481,11 104 532,09 73 231,00 19 363,00 53 868,00 0,00 30 000,00 1 301,09 0,00 0,00 5 131 949,02 5 126 949,02 0,00

128 794 030,14 77 099 594,38 59 092 462,30 22 544 013,95 36 548 448,35 9 510 996,69 6 064 162,41 881 972,98 0,00 1 550 000,00 51 694 435,76 51 689 435,76 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

Przewodniczący Rady Miasta i
Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

0,00

949 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 735 040,81

-4 014 162,80

42 914,91

9 763 792,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 855 831,60

-4 014 162,80

42 914,91

3 884 583,71

6 905 841,60

-4 014 162,80

42 914,91

2 934 593,71

949 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

85508

90001

90005

90015

90095

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Pozostała działalność
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

85502

85503

85504

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6535



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023

rok
Zmiana planu
- zmniejszenia

Zmiana planu
- zwiększenia

Plan na 2023
rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 279 754,00 0,00 0,00 279 754,00

01095 Pozostała działalność 279 754,00 0,00 0,00 279 754,00

600 Transport i łączność 13 442 000,00 0,00 234 819,00 13 676 819,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 467 000,00 0,00 0,00 467 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 143 000,00 0,00 234 819,00 377 819,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w obrębie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

0,00 0,00 0,00 0,00

2. Budowa chodników przy drogach powiatowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 488,85 0,00 0,00 78 488,85

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w obrębie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

78 488,85 0,00 0,00 78 488,85

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 511,15 0,00 0,00 14 511,15

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w obrębie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

14 511,15 0,00 0,00 14 511,15

630 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 234 819,00 234 819,00

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1516K Muszyna ul. Polna - Złockie, polegajaca na budowie chodnika w km
2+763 do km 2+953 w m. Jastrzębik

0,00 0,00 234 819,00 234 819,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 415 000,00 0,00 0,00 3 415 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8 218 000,00 0,00 0,00 8 218 000,00

60095 Pozostała działalność 1 099 000,00 0,00 0,00 1 099 000,00

630 Turystyka 10 749 267,22 0,00 2 868 448,78 13 617 716,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 629 267,22 0,00 2 868 448,78 13 497 716,00

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 402 548,72 0,00 2 706 734,04 6 109 282,76

1. Rozbudowa ścieżki rowerowej Muszyna - Powroźnik 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6535



2. Kolej gondolowa Zapopradzie-Góra Malnik 217 300,00 0,00 0,00 217 300,00

3. Budowa parkingu wielopoziomowego "Parkuj i Jedź" (P+R) w Muszynie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

4. Odwierty geotermalne na terenie MiGU Muszyna 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

5. Budowa smart parkingów 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00

6. Strefa wypoczynkowo-rekreacyjna w Parku  „Zapopradzie” 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

7. Stworzenie Rodzinnego Parku Rekreacji jako nowej oferty turystycznej w Uzdrowisku Muszyna, w tym:
Nadbudowa wieży zamku na górze Baszta w Muszynie oraz Zagospodarowanie przestrzeni parkowej nad
Szczawniczkiem 

3 001 548,72 0,00 2 706 734,04 5 708 282,76

610 0
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

4 641 452,50 0,00 0,00 4 641 452,50

1. Rozbudowa ścieżki rowerowej Muszyna - Powroźnik 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Strefa wypoczynkowo-rekreacyjna w Parku  „Zapopradzie” 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Budowa kładki pieszo-rowerowej w Powroźniku nad potokiem Muszynka 83 599,99 0,00 0,00 83 599,99

4. Budowa wieży widokowej na górze Malnik 2 515 558,27 0,00 0,00 2 515 558,27

 5. Stworzenie Rodzinnego Parku Rekreacji jako nowej oferty turystycznej w Uzdrowisku Muszyna, w tym:
Nadbudowa wieży zamku na górze Baszta w Muszynie oraz Zagospodarowanie przestrzeni parkowej nad
Szczawniczkiem 

2 042 294,24 0,00 0,00 2 042 294,24

637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 472 266,00 0,00 161 714,74 2 633 980,74

 1.Stworzenie Rodzinnego Parku Rekreacji jako nowej oferty turystycznej w Uzdrowisku Muszyna, w tym:
Nadbudowa wieży zamku na górze Baszta w Muszynie oraz Zagospodarowanie przestrzeni parkowej nad
Szczawniczkiem 

2 472 266,00 0,00 161 714,74 2 633 980,74

665 0
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

113 000,00 0,00 0,00 113 000,00

1. Poprad-rzeka, która łączy. I Etap budowy infrastruktury aktywnego wypoczynku dla turystyki wodnej przy
rzece Poprad - wkład gminy do zadania realizowanego przez Związek Gmin Krynicko-Popradzkich 

113 000,00 0,00 0,00 113 000,00

63095 Pozostała działalność 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00

750 Administracja publiczna 815 000,00 -5 000,00 5 000,00 815 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00

601 0 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

1. Objęcie udziałów w spółce MuszynaSki Sp. z o.o. 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

603 0
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1. Objęcie udziałów w spółce MuszynaSki Sp. z o.o. 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6535



75404 Komendy wojewódzkie Policji 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 687 328,22 -5 913 962,80 2 023 681,24 17 797 046,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 103 638,45 -5 913 962,80 1 702 681,24 8 892 356,89

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 006 796,85 -1 899 800,00 0,00 2 106 996,85

1. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Muszyna 17 796,85 0,00 0,00 17 796,85

2. Poprawa dostępności wody pitnej poprzez realizację I etapu budowy sieci wodociągowej w miejscowościach
Powroźnik i Złockie, gmina Muszyna 

1 955 000,00 -1 899 800,00 0,00 55 200,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w Muszynie, ul. Kościuszki 2 034 000,00 0,00 0,00 2 034 000,00

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 494 905,00 -2 027 955,44 0,00 1 466 949,56

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 3 494 905,00 -2 027 955,44 0,00 1 466 949,56

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 406 207,37 -1 986 207,36 0,00 420 000,01

1. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Muszyna 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Poprawa dostępności wody pitnej poprzez realizację I etapu budowy sieci wodociągowej w miejscowościach
Powroźnik i Złockie, gmina Muszyna 

0,00 0,00 0,00 0,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w Muszynie, ul. Kościuszki 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 2 406 207,37 -1 986 207,36 0,00 420 000,01

623 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1. Finansowanie lub dofinansowanie inwestycji realizowanych przez spółki wodne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 171 000,00 0,00 1 659 766,33 3 830 766,33

1. Poprawa dostępności wody pitnej poprzez realizację I etapu budowy sieci wodociągowej w miejscowościach
Powroźnik i Złockie, gmina Muszyna 

2 171 000,00 0,00 1 659 766,33 3 830 766,33

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 0,00 0,00 0,00 0,00

637 9
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 004 729,23 0,00 42 914,91 1 047 644,14

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 1 004 729,23 0,00 42 914,91 1 047 644,14

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 754 990,00 0,00 0,00 6 754 990,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 688 892,63 0,00 300 000,00 988 892,63

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 492,63 0,00 300 000,00 883 492,63

1. Modernizacja i budowa sieci oświetleniowej na terenie MiGU Muszyna 413 492,63 0,00 0,00 413 492,63

2. Budowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

3. Projekt oświetlenia - FS Andrzejówka 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4. Wykonanie projektu oświetlenia - FS Złockie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

5. Budowa oświetlenia ulicznego w Szczawniku (Poręba) 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6535



606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 400,00 0,00 0,00 105 400,00

1. Zakup dekoracji świątecznej 105 400,00 0,00 0,00 105 400,00

90095 Pozostała działalność 1 019 807,14 0,00 21 000,00 1 040 807,14

605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 807,14 0,00 21 000,00 912 807,14

1. Modernizacja placów zabaw 423 577,94 0,00 0,00 423 577,94

2. Rozbiórka muru oporowego i budowa muru oporowego wraz z ogrodzeniem i odwodnieniem na dz. nr 309 w
obr. ew. Żegiestów 

430 000,00 0,00 0,00 430 000,00

3. Utwardzenie terenu na plac zabaw działka nr 205/6 - FS Jastrzębik 20 917,50 0,00 0,00 20 917,50

4. Zakup nowych krzeseł oraz wyrównanie terenu przeznaczonego na altanę na dz. nr 180 - FS Leluchów 8 833,00 0,00 0,00 8 833,00

5. Wykonanie projektu budowy Pumptrack-u na działce nr 135/6 w Szczawniku - FS Szczawnik 8 478,70 0,00 0,00 8 478,70

6. Wykonanie wiaty przystankowej w Miliku 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00

1. Zakup samochodu osobowo-dostawczego 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 175 041,10 0,00 0,00 3 175 041,10

92116 Biblioteki 363 543,00 0,00 0,00 363 543,00

92195 Pozostała działalność 2 811 498,10 0,00 0,00 2 811 498,10

926 Kultura fizyczna 1 688 059,00 0,00 0,00 1 688 059,00

92601 Obiekty sportowe 1 688 059,00 0,00 0,00 1 688 059,00

52 481 449,54 -5 918 962,80 5 131 949,02 51 694 435,76Razem

Przewodniczący Rady Miasta i
Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6535



Lp. Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 3 3

1. DOCHODY OGÓŁEM 107 892 917,62 zł -1 082 042,00 zł 106 810 875,62 zł

2. WYDATKI OGÓŁEM 130 781 115,92 zł -1 987 085,78 zł 128 794 030,14 zł

3. Wynik (1-2) - deficyt -22 888 198,30 zł 905 043,78 zł -21 983 154,52 zł

4. PRZYCHODY BUDŻETU 39 648 198,30 zł -905 043,78 zł 38 743 154,52 zł

1)

(§905) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach - Środki z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - środki z
2020 roku

329 251,40 zł 0,00 zł 329 251,40 zł

2)

(§905) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach - Środki z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - środki z
2021 roku

4 641 452,50 zł 0,00 zł 4 641 452,50 zł

3)

(§905) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach - dochody z opłat z
tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i
wydatki budżetu na realizację zadań ujetych w
gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania
problemów alkoholowych oraz programie
przeciwdzialania narkomanii; wpływy z opłat za
zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

592 478,07 zł 0,00 zł 592 478,07 zł

4)

(§905) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach - dochody z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki
zwiazane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania
odpadami komunalnymi (niewykorzystane w 2022 r.)

59 005,65 zł 0,00 zł 59 005,65 zł

Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6535



5)

(§905) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach - dochody z opłat i
kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz
wydatki na finansowanie zadań MiGU Muszyna w
zakresie ochrony środowiska (niewykorzystane w 2022
r.)

7 796,85 zł 0,00 zł 7 796,85 zł

Razem §905 5 629 984,47 zł 0,00 zł 5 629 984,47 zł

(§907) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
tytułu zaciągnietych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę
wczesniej zaciągniętych zobowiązań

15 760 000,00 zł 0,00 zł 15 760 000,00 zł

(§931) Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

16 134 868,75 zł -905 043,78 zł 15 229 824,97 zł

(§950) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy

1 513 345,08 zł 0,00 zł 1 513 345,08 zł

(§952) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

610 000,00 zł 0,00 zł 610 000,00 zł

5. ROZCHODY BUDŻETU 16 760 000,00 zł 0,00 zł 16 760 000,00 zł

(§965) Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek
samorządu terytorialnego 15 760 000,00 zł 0,00 zł 15 760 000,00 zł

(§982) Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000,00 zł 0,00 zł 1 000 000,00 zł

Dochody bieżące 69 243 975,26 zł -1 716 861,00 zł 67 527 114,26 zł

Wydatki bieżące 78 299 666,38 zł -1 200 072,00 zł 77 099 594,38 zł

Nadwyżka operacyjna -9 055 691,12 zł -516 789,00 zł -9 572 480,12 zł

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6535



Podmiotowe Celowe
Wpłaty na

rzecz innych
jst

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe
Wpłaty na

rzecz innych
jst

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60013 630 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 50 000,00

600 60014 630 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 234 819,00 234 819,00

600 60095 665 0
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

1 029 000,00 1 029 000,00

630 63003 665 0
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

113 000,00 113 000,00

750 75095 290 0
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

16 500,00 16 500,00

801 80101 259 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4 060 180,68 4 060 180,68

801 80103 259 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

719 404,08 719 404,08

801 80104 231 0
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00 70 000,00

801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 231 884,80 1 231 884,80

801 80104 259 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

624 534,00 624 534,00

801 80149 259 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

17 000,00 17 000,00

801 80150 259 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

76 403,20 76 403,20

801 80153 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 180,55 8 180,55

801 80153 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finasów publicznych

14 139,38 14 139,38

801 80195 236 0
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00

851 85154 232 0
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

Zmiany-Dotacje dla jednostek
sektora finansów publicznych

Plan po zmianie-Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Plan po zmianie-Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6535



851 85195 236 0
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 10 000,00

854 85404 271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 000,00 12 000,00

900 90001 623 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 20 000,00

900 90005 623 7
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

949 990,00 949 990,00

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 989 000,00 1 989 000,00

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 391 770,00 391 770,00

921 92116 622 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

363 543,00 363 543,00

921 92120 272 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

20 000,00 20 000,00

926 92605 236 0
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00 200 000,00

2 380 770,00 522 043,00 1 142 000,00 6 729 406,76 0,00 1 262 309,93 0,00 234 819,00 2 380 770,00 756 862,00 1 142 000,00 6 729 406,76 0,00 1 262 309,93Razem

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6535



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 742,00

0,00 0,00

75110 0,00 742,00

0,00 0,00

0,00 742,00

855 0,00 262,00

0,00 0,00

85503 0,00 262,00

0,00 0,00

0,00 262,00

razem: 0,00 1 004,00

0,00 0,00

0,00 1 004,00

2010

2010

bieżące

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 178,00 4 440,00

3 969 280,52

Ogółem: 3 969 280,52

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

3 517 328,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Karta Dużej Rodziny 4 178,00

3 968 276,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

3 968 276,52

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

43 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

44 569,00

0,00

742,00

0,00

742,00

3 517 590,64

0,00

4 440,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6D do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6535



0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miasta i
Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6535



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

43 827,00 43 827,00 43 827,00 35 370,00 8 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 569,00 44 569,00 44 569,00 35 370,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 328,64 3 517 328,64 124 142,82 96 620,40 27 522,42 0,00 3 393 185,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 517 590,64 3 517 590,64 124 404,82 96 620,40 27 784,42 0,00 3 393 185,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 178,00 4 178,00 4 178,00 3 471,40 706,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 440,00 4 440,00 4 440,00 3 471,40 968,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 966 503,00 3 966 503,00 420 534,66 248 785,71 171 748,95 22 319,93 3 523 648,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967 507,00 3 967 507,00 421 538,66 248 785,71 172 752,95 22 319,93 3 523 648,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Miasta i
Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

751

75110

855

85503

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 6W do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6535



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok Plan na 2024 rok

600 Transport i łączność 2 992 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 992 500,00 0,00

637 0
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 992 500,00 0,00

630 Turystyka 2 472 266,00 2 527 694,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 472 266,00 2 527 694,00

637 0
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 472 266,00 2 527 694,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 175 729,23 10 872 998,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 175 729,23 10 872 998,58

637 0
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 175 729,23 10 872 998,58

8 640 495,23 13 400 692,58

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok Plan na 2024 rok

600 Transport i łączność 2 992 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 992 500,00 0,00

637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 992 500,00 0,00

1. Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 2 992 500,00 0,00

630 Turystyka 2 633 980,74 2 365 979,26

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 633 980,74 2 365 979,26

Dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatki nimi finansowane

Dochody – Rządowy Fundusz Polski Ład

Razem

Wydatki – Rządowy Fundusz Polski Ład

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6535



637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 633 980,74 2 365 979,26

1. Stworzenie Rodzinnego Parku Rekreacji jako nowej oferty turystycznej w Uzdrowisku Muszyna, w tym: Nadbudowa
wieży zamku na górze Baszta w Muszynie oraz Zagospodarowanie przestrzeni parkowej nad Szczawniczkiem

2 633 980,74 2 365 979,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 878 410,47 9 170 317,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 878 410,47 9 170 317,34

637 0
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 830 766,33 2 237 961,48

1. Poprawa dostępności wody pitnej poprzez realizację I etapu budowy sieci wodociągowej w miejscowościach
Powroźnik i Złockie, gmina Muszyna 

3 830 766,33 2 237 961,48

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 0,00 0,00

637 9
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 047 644,14 6 932 355,86

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 1 047 644,14 6 932 355,86

10 504 891,21 11 536 296,60

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

630 Turystyka 4 641 452,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 641 452,50

610 0 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 641 452,50

1. Budowa kładki pieszo-rowerowej w Powroźniku nad potokiem Muszynka 83 599,99

2. Budowa wieży widokowej na górze Malnik 2 515 558,27

3. Stworzenie Rodzinnego Parku Rekreacji jako nowej oferty turystycznej w Uzdrowisku Muszyna, w tym: Nadbudowa
wieży zamku na górze Baszta w Muszynie oraz Zagospodarowanie przestrzeni parkowej nad Szczawniczkiem 

2 042 294,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 251,40

92195 Pozostała działalność 329 251,40

610 0 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 329 251,40

1. Muszyna-Sabinov: Wzmacniamy wspólne dziedzictwo kulturowe pogranicza polsko słowackiego 329 251,40

4 970 703,90

Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

Razem

Wydatki – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Razem

Przychody – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6535



905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 641 452,50

1. Budowa kładki pieszo-rowerowej w Powroźniku nad potokiem Muszynka 83 599,99

2. Budowa wieży widokowej na górze Malnik 2 515 558,27

3. Stworzenie Rodzinnego Parku Rekreacji jako nowej oferty turystycznej w Uzdrowisku Muszyna, w tym: Nadbudowa
wieży zamku na górze Baszta w Muszynie oraz Zagospodarowanie przestrzeni parkowej nad Szczawniczkiem 

2 042 294,24

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrebnych ustawach

329 251,40

1. Muszyna-Sabinov: Wzmacniamy wspólne dziedzictwo kulturowe pogranicza polsko słowackiego 329 251,40

4 970 703,90Razem

Przewodniczący Rady Miasta i
Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6535



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023

rok

600 Transport i łączność 3 801 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 93 000,00

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 488,85

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w obrębie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 78 488,85

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 511,15

1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w obrębie dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 14 511,15

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 708 000,00

605 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 158 211,55

1. Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej - ul. Leśnej w miejscowości Muszyna 3 158 211,55

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 788,45

1. Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej - ul. Leśnej w miejscowości Muszyna 549 788,45

750 Administracja publiczna 346 962,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 346 962,51

606 7 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00

1. Cyfrowa Gmina - grant na cyfryzację Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 345 000,00

606 9 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 962,51

1. Cyfrowa Gmina - grant na cyfryzację Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 1 962,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 884 583,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 934 593,71

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 949,56

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 1 466 949,56

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,01

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 420 000,01

637 9 Wydatki poniesione ze środków z rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 047 644,14

Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych nie podlegających zwrotowi  

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI.775.2023

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6535



1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojkowa, gmina Muszyna 1 047 644,14

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 949 990,00

623 7 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 949 990,00

1. Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie gminy Muszyna poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na źródła wykorzystujące paliwa
gazowe i biomasę 

949 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 731 246,70

92195 Pozostała działalność 1 731 246,70

605 8 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 500,00

1. Muszyna-Sabinov: Wzmacniamy wspólne dziedzictwo kulturowe pogranicza polsko słowackiego 1 470 500,00

605 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 746,70

1. Muszyna-Sabinov: Wzmacniamy wspólne dziedzictwo kulturowe pogranicza polsko słowackiego 260 746,70

610 9 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00

1. Muszyna-Sabinov: Wzmacniamy wspólne dziedzictwo kulturowe pogranicza polsko słowackiego 0,00

9 763 792,92

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023

rok

750 Administracja publiczna 444 359,20

75095 Pozostała działalność 444 359,20

430 8 Zakup usług pozostałych 151 448,92

430 9 Zakup usług pozostałych 284 726,28

Projekt: „Muszyna-poznajemy się bez granic” 436 175,20

443 9 Różne opłaty i składki 8 184,00

Projekt: "Przygotowanie Strategii IIT na lata 2021-2027 dla uzdrowisk i obszarów ochrony uzdrowiskowej w Małopolsce" - realizacja Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych RP 8 184,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 066,25

85395 Pozostała działalność 177 066,25

409 7 Honoraria 0,00

409 9 Honoraria 0,00

411 7 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 241,70

411 9 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 277,95

412 7 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 057,55

412 9 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,62

421 7 Zakup materiałów i wyposażenia 9 388,67

421 9 Zakup materiałów i wyposażenia 1 656,82

Razem - wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6535



424 7 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 050,00

424 9 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 950,00

430 7 Zakup usług pozostałych 28 588,91

430 9 Zakup usług pozostałych 5 045,10

479 7 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 179,49

479 9 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 443,44

Projekt: „Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych” - Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet edukacyjny II 177 066,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 000,00

401 7 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 081,05

401 9 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 522,46

411 7 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 920,86

411 9 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 799,34

412 7 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,49

412 9 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,80

Projekt: Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie gminy Muszyna poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na źródła wykorzystujące
paliwa gazowe i biomasę 

33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227 547,53

92195 Pozostała działalność 227 547,53

430 8 Zakup usług pozostałych 157 715,40

430 9 Zakup usług pozostałych 69 832,13

Projekt: „Muszyna-Sabinov: Wzmacniamy wspólne dziedzictwo kulturowe pogranicza polsko słowackiego „ 227 547,53

881 972,98

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

Razem - wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6535


	UCHWAŁA NR LXI.775.2023 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6D
	Zalacznik 6W
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-10-06T12:24:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




